19
F
3.
20
1.
23
/0
5.

12
2.2. DESiGNAtiON DU tYPE
 (exemple de commande)
SB330 H – 32 A 1 / 112 U – 330 A 050
Série
Code type
H = High Flow
N = Bouche hydraulique à débit optimisé
A = Amortisseur de chocs
P = Amortisseur de pulsations
S = Stabilisateur d'aspiration
B = Vessie démontable par le haut
Combinaisons possibles, p.ex. HB - High Flow avec vessie démontable par le haut ou
Amortisseur de pulsations PH avec débit élevé
Sans indication = Standard
Volume nominal [l]
Raccordement fluide
A = Raccordement standard, taraudage avec étanchéité interne
F = Raccord bride
C = Fixation bouche avec vis sur la partie inférieure
E = Surfaces d'étanchéité face frontale (p.ex. pour taraudage bouche M50x1,5)
G = Filetage extérieur
S = Raccordement spécial selon souhait du client
Côté gaz
1 = Exécution standard (voir  partie 2.1.11)
2 = Montage transfert
3 = Valve de gaz 7/8-14UNF avec taraudage intérieur M8
4 = Valve de gaz 7/8-14UNF avec raccordement gaz 5/8-18UNF
5 = Valve de gaz M50x1,5  pour accumulateurs inférieurs à 50 l
6 = Valve de gaz 7/8-14UNF vissée
7 = Valve de gaz M28x1,5 vissée
8 = Valve de gaz M16x1,5 vissée
9 = Valve de gaz spéciale selon souhait du client
Identification matière 1)
Exécution standard = 112 pour huile minérale
En fonction du fluide de service
Autres sur demande
Raccordement fluide
1  =  Acier au carbone
2  =  Acier à haute résistance
3  =  Acier inoxydable 3)
6  =  Acier basse température
Corps de l'accumulateur
0  =  Matière plastique (revêtement interne)
1  =  Acier au carbone
2 =  Nickelage chimique (revêtement interne)
4  =  Acier inoxydable 3)
6  =  Acier basse température
Vessie d'accumulateur 2)
2  =  nBr20
3  =  eco
4 =  iiR (butyle)
5  =  NBR21 (basse température)
6  =  fKm
7  =  Autres
9 = nBr22
Indice de réception
U  =  DESP 97/23/CE
Pression de service admissible [bar]
Raccordement
taraudage, lettre d'identification pour raccordement hydraulique : A, C, E, G
A = taraudage selon iSO228 (BSP)
B  = taraudage selon DiN13 ou iSO965/1 (métrique)
C  = taraudage selon ANSi B1.1 (UN..-2B étanchéité selon SAE J 514)
D  = taraudage selon ANSi B1.20.1 (NPt)
S = taraudages spéciaux selon souhait du client
Bride, lettre d'identification pour raccordement hydraulique : F
A = Bride DiN
B = Bride ANSi B16.5
C = Bride SAE 3000 psi
D = Bride SAE 6000 psi
S = Bride spécifique selon souhait du client
Pression de gonflage p0 [bar] à 20 °C, si souhaité, spécifier à la commande !